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UWAGA:
i ()suhu składająca oświadczenic onowmanapsr do zgodnego , prawda aktualnego i zupeluege wypełniana

każde] z mblyk
z. imi: pnsmugom: rubryki nie znaiddia w konkwuuympwypndku mmsuwanla, nalezy wpisac „nio

dary: "
3 Osoba skhdającaOświadc/cmc iwowrazanaydsr nkręs'hć przynaleznosc posmogoinyon skladnikow

mamu—«uyciu doom-dow : mhowmzal'i do maquku odrębnego : majątku ohiprogo mamuskaWypólmiścię
mnjąlkuuą

» Oświadczam: majątkowe doryczy majarkn w krain i za granicą
5 Ośwladcumemajątkuwe obejmuje również uicrzymlnnśm «mignie
o w clęścl A nswindczc a awarie„ mfurmaqh iawne. w czę B zas informacje niejawne dulyczącc adresu

zamieszkaniu ckładajncegu ośwradczenis oraz mms/ia poimnra nieruchomosci
CZĘŚC A

In, nizej podpisany(a),
(imiona E nau/Mm (inu narwwkorodowę)

urodzony(x) 06.07.1975 d w ..Mnknwie Mazowieckim.
„.Unqd (iminy w Kar
„.Zaslępca Wójt: .

wie.

(mlcjscc zaimdmema. sranowrsio ini. (nama)

po opoznnniu się z przepisami nsrnwy :. dniu ZI sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia
dziaiainos'oi gospodarczej pr/ĘV osoby pełniące funkcje publiczne (Dz. u. › 20|7 r. poz. 13—13)

oraz asrawy 7. dnia 3 mar 1900 r. o samorzadzie gminnymi (nl.. u , 2017 r. poz. 1875), zgodnie
7 an. 24h wj nsrawy nświadc/am, posiadam wchodzące
w sidad maimnskioi wspólności majątkowej lub sranowiaoemoj majątek odrębny:

I. Zasoby pieniężne:
* środki pienięznc zgwmadmncw wninoie polski 12 000.00 zl.

* środki pienięznc zgcmxdzoncw wninoio nbc

nie dotyczy ., papiory wan ciowe

Il.
i, Dom o powierzchni: na raz, o wano su 000 zl nymi prawny: „wspólwhsność

małżeńska akt aorariaiay repennrium A nr 1140/1013.
z. Miosmnic o powier/chm, „nie dotyczy. „o mnoścl .nie donyozy,

e dulyczy
3. Guspodarslwnmine: rodzai gospodmslwa: ngólnomlnc, powierzchnia: 4.89ha

o wartości: .w 000 zl.. _ „ _ . . rodzaj zabudowy „brak

. nymi prawny:

[40%va [May/:<



muł prawny mój odrębny mająlck .kł mini.-lny reperlnrium A ur uso/1 sos.- ,. .

z lego tytułu osiągnąłem(ęlam) w roku ubiegłym przychód i dnchńd w wysokości:
5 mazi/sowa.

4 lnncnicmchomości: powierzchnia:.
o mnośei:
mul pmwny

III,
Posiadam udLlilly w spółkach handlowych - nalezy podać lic7hę i emilema udziałów: nie dolyay

udzialy le stanowią pakiet więks7y niL 10% udziuloww polce dotyczy .

z tego ryruiu csiągnąłcmęlam)w roku ubiegłym dochód w wysokosc nie dotyczy .

lv.
Posiadam akcje w spółkach handlowych , nalezy poda/ś liczbę i emiienm akcji: nie dnzyszy,

akcje Ie slanuwlą pakiet wiekszy niz 10% akon w spółce: n.e doryezy _

7 lego iylulu nsiągnąlem(ęłam) w roku ubregiym dochód w wysokości. nie dulyczy .

v.
Nabylem(am) (nabył mój mslzonek. z wyłączeniem mienia przynale/nego do jego majątku
odrębnego) od Skarbu vunsrwz, innej parisiwowej osoby prawnej ednosiek samonądu
terytorialnego, ion związków. komunalnej osoby prawnej lub związku melropolimlncga
następujące mienie, kiore podlegam ,byeiu w drodze przersrgu _ mlezy podać opis micniai datę
nabycia, od kogo:
nie dntyczy„



V].
1. Prowadzę dzialalność gospodarcląm (nalezy podać ioi-mę prawną i pmedmiot dziahlności)
nie dolyczy

, osobiście nie dotyczy .

, wspólnie z innymi osobami n dulyay
z lego muuu nsiągnąłem(ęlam) w roku ubicgiym pn:/chód i dochód w wysnkoścr
niedolyczy, .. „ , ..
z. Znad/14m działalnością gospodarczą lub jexlem pr/edslawlclelcm, pełnomocnikiem takiej
dz a_inus'ci (należy podać fnrme prawną . przedmlo! działalnośc

, osobiście nie dntyay .

, wspólnie z innymi csubami nie dotyczy

z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości nie dntyczy .

Vll.
!. w spółkach handlowych (nazwa, siedziba spólki): nie dolyczy

, j=slem ezinnkiem yar/ądu (od 1013de nie dozyay

iesvem czlonkiem rudy nad/m ej (od kiedy nie dotyczy .

jestem czlonkiem zarządu (mi ma

, jestem członkiem rady nadzorczejW (od kiedy). nie dulyrzy

jestem członkiem mm. rewizy ej (odkiedy). nie dotyczy.

2 (Ego iymm osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysoknśc nie dotyczy

. w fundacjach prowadzących „. ' gospodarczą nie dntyuy

jestem czlonkiem zarządu (od cd)7



* jestem czlunkiem rady nadzorczcj (ad kiedy): nie dotyczy . „

* jeslemczłonkiemkomisj feu zyjnei (od kiedy) n dotyczy

z tego tytułu o ągnoiomęiam) w roku ubieglym dochód w wysokoś ' nie datyuy .

vm. Inne dochody osiągane z tytułu utrudme lub innej działalnos wobkowej iuh zajęć, z
podaniem kwot uzyskiwanych z kazdego tytułu: wyulgmdzeuie z sunku pracy w Urzędzie
Gminy w Karniewie dochód brutto w kwncie 10005052 zi, ..

IX. Skindniki mienia ruchamcgo o waności powyzej in 000 zlotych (» przypzdkn poinzdow
mechmicznych nalezy podno' markę, model 1 rok produkcji): Fial ann (nr rej. WMA 09520) mk
prndukcji 10119wspńlwhsnośc' małżeńska

x Zobowiązania pionięzno o wanus'ci powyzej 10 000 złotych, w tym iągnięle kredyly i

pozyczki oraz warunki, nn ynkioh msiaiy udzielane (wobec kugu. w związku : jakim zdarzeniem. w
Jakiej wyaokuści). kredyt hipoteczny w BS Przasnysz nr ulll. l/S/MD/IS w kwacie uznano zi,
kredyl gmówkowy w BS Prusnysz nr um. AIS/BK/lń w kwocie 1780557 zł naciągnięte nu
budnwęi unądunic domu.

.Knrniewol7.l14.2018„
IAW/”m ”i” W

(miejscnwość, dam) (podpo)
[!] Niewłaśmwc okreslić.
[11 Nic doiyozy dzinioinosciwywoiozzi w miniou—„ęw mkxcsle prndnkqi roślinne] , zwięrzęcq, w innnio I

zakres:: goxpodalxlwarodzuinogo
[51 Nie dmycry lad nadzorczych spoidziammięszkamowych


